10.9061114.1

امين رحيمي

28

3529
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آباناطلاعيه حقوق و مزايا

150,000کارانه

607,656طلب از ماه قبل

تعداد

30

٢14,213,136تعطيل کاري 

18,377,1274,000,000

22,377,127

6469044395كد ملي:

١2,090,000اياب و ذهاب 

120

6
10

40

136,164,506
يكصد و  سي و  شش ميليون و  يكصد و  شصت و  چهار هزار  و  پانصد و  شش 

گروه شغلي :